Руководителю ТОС
Монастырской И.В.
от _____________________________
______________________________
                                                                                                 (Ф.И.О.)
                                                                                           ________________________________
                                                                                                         (Название организации)
________________________________
                                                                                              (Контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне информацию о допущенных мною ошибках в итоговом тестировании по дополнительной профессиональной образовательной программе «Специалист – Ипотечный консультант». Дата прохождения тестирования «____»_______________г.

_______________________                                                         ____________________
               дата                                                                                            подпись